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Peab bygger överföringsledningar i Gävle 

 
Peab har fått uppdraget att anlägga nya överföringsledningar för dricksvatten och tekniskt 
råvatten mellan riksväg 76 i Skutskär och Älgsjövägen. Beställare är Gävle Vatten AB och 
kontraktssumman uppgår till 126 miljoner svenska kronor. 
 

Uppdraget omfattar cirka 15 kilometer schakt och installation av ledningar för dricksvatten och tekniskt 
råvatten. Projektet innehåller höga krav på miljöhänsyn, bland annat genom krav på andel förnybart 
drivmedel i produktionen. 

– Det här är ett projekt som verkligen gör skillnad i människors vardag. En trygg och kapacitetsstark 
vattenförsörjning är en grundförutsättning för att både boende och näringsliv ska kunna utvecklas. 
Som Nordens samhällsbyggare tar vi ansvar för att skapa robust infrastruktur som håller över 
generationer, säger Hans Boija, regionchef Peab.  

Det nya systemet ingår i Gästrike Vattens långsiktiga satsning på en gemensam lösning för 
dricksvattenförsörjningen i Älvkarleby och Gävle kommun. Syftet är att stärka kapaciteten, förbättra 
leveranssäkerheten och skapa förutsättningar för fortsatt regional tillväxt. 

– Överföringsledningarna är en central del i vår gemensamma satsning på en trygg och långsiktigt 
hållbar vattenförsörjning i Gävle och Älvkarleby. Genom att bygga ihop systemen skapar vi bättre 
förutsättningar att använda rätt vatten till rätt ändamål och att säkra tillgången, både idag och för 
kommande generationer, säger Per Dahlhjelm, programledare projektavdelningen, Gästrike Vatten. 

Uppdraget är en utförandeentreprenad. Arbetet startar i mars 2026 och beräknas vara färdigställt 
hösten 2028.  

Projektet orderanmäls i det första kvartalet 2026.  
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För ytterligare information, vänligen kontakta: 
 
Peab Pressjour: pressjour@peab.se eller 010 456 86 00 

Juha Hartomaa, IR-chef Peab, 072 533 31 45  

 

 

 

 

 

 

Peab är Nordens samhällsbyggare med 12 000 medarbetare och en omsättning på 59 miljarder kronor. Med lokal 
närvaro och fokus på egna resurser utvecklar, anlägger och bygger vi vardagen där livet levs. Huvudkontoret 
finns i Förslöv på Bjärehalvön i Skåne. Aktien är noterad vid Nasdaq Stockholm. 


